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Cenova nabidka sluZeb &islo; 21531

pfezko
Objednatel : datum . "
VyFizuje: Metaldyne QOslavany, spol. s r.o. St R
Telefon: Padochovska 1117/1
Email: 664 12 Oslavany

Datum: 8.1.2025

ICO: 49970909 DIC: CZ49970909
Kontakt na objednatele:

ID datové schranky: npdm

Odbéry a analyzy odpadni vody pro rok 2025
Lhita pro pfijeti (akceptaci) cenové nabidky do: 8.3.2025
Platnost smlouvy do: 31.12.2025

Poloika Pocet Smluvni cena | Cena celkem
za jednotku

| 24 hod. odbér odpadni vody {12 objemové stejnych vzork(, interval 2 hodiny)
[ACX, EOX, TX {jednotlivé)

{AOKX)

CHSK Cr

Doprava (cena za kaZdy 1 km)

Fosfor celkovy

Kovy metedou ICP cena za jeden prvek
{Meo,Zn,Mn)

| Latky nerozpuiténé (NL) 105°C

| Latky rozpudténé {RL) 105°C

Pfevzeti a evidence vzorku

Tisk protokolu

|Uhlovodiky C10 - C40

|pH metodou elektrometrickou

'Uprava matrice odpadni voda

[ Celkem (bez DPH)

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Splatnost faktur 21 dni od data vystaveni.

Upiesnéni nabidky :

Cena je uvedena za jeden vzorek.

Pfedpokladana Eetnostje.mésif:né, dle potfeby zakaznika.

Cenu celkem nelze pfesné uvést, neni znam pfesny potet vzorki za rok, pfedpokladana hodnota pinéni nepfesdhne
150 000,- K¢ za kalendafni rok.

Fakturovat se bude dle skutené provedenych stanoveni.
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Dal3i smluvni ujednani:

Prévni vztahy se fidi piislunymi ustanovenimi obanského zakoniku ve znéni pozdé&jlich predpisd a aktudlnimi Obchodnimi
podminkami {déle jen "OP"} zhotovitele, které jsou zvefejnény a smluvnim stranam dostupné na internetovych strankach
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu 0 nés” v Zasti ,Obchodni podminky”. Objednatel prohladuje, Ze se s témito OP
seznamil a podpisem cenové nabidky vyjadfuje souhlas s jejich znénim a vili Fidit se jimi pfi realizaci této smlouvy.

Zhotovitel neodpovida objednateli za $kodu v piipadé, fe nedojde k uzavieni smlouvy.

Zhotovitel je povinen podle zdkona & 34042015 Sb., o registru smluv, ve zn&ni pozdgjiich piredpist, zvefejnit smlouvu v povinném
registru smiuv ve vy%i od 50.000,- K& bez DPH, s &imZ objednatel vyslovuje svilj souhlas. Jednotkové ceny analyz, vietné jejich
mnoistvi, mista a a &etnost odbérd viak podiéhaji obchodnimu tajemstvi zhotovitele.

Pro pfipad, e objednatelem je fyzick4 osoba jsou nedilnou soutasti této cenové nahidky Informace o zpracovani osobnich Gdaju
objednatele za Géelem spinéni smlouvy, resp. opatieni pfed uzavienim smlouvy.

S pfanim hezkého dne
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Cenova nabidka stuZeb ¢gislo: 21531 akceptovana bez vyhrad dne:

Jméno a ... jmeni jednajici osoby:

Funkce:

Viastnoruéni nebo elektronicky podpis:

Razitko :

P ME O ZASLANI AKCEPTOVANE NABIDKY V 1 VYHOTOVENI ZI ~ "V LISTINNE PODOBE POSTOU NEBO OSOBNE.
V PRIPADE OBDRZENI TETO  NOVE NABIDKY ELEKTRONICKY LZE PRIPOJIT ELEKTRONICKY PODPIS OBJEDNATELE
A ZASLI ZPET ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY.
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Od:

Odeslano: ¢tvrtek 9. ledna 2025 16:33

Komu:

Kopie:

Predmét: RE: Cenova nabidka : 21531 - odpadni voda 2025

Dobry n, [N

potv lji akceptaci nabidky slovy:

Vasi cenovou nabidku €. 21531 ze dne 8.1.2025 akceptt bez "hrad.

Dé

S pozdravem - Best Regards - Mit freundlichen Grilssen

Facility & EHS Manager | AAM
Metal Forming | Oslavany, Zbysov Facility
Metaldyne Oslavany, spol. s r.0. | Padochovska 1117/1 | 66412 Oslavany | Czech Reput

Spisova znatka: C 13543 vedena u rejstiikovéha soudu v Bmé. jednatel: Cestmir Weishaupl

This message ('neluding any attachmenis) is inteided only for the use of the indwidug! or entily to which it is addressed and may contain informaltion that is non-public, proprietary,
priviteged. confidential, and exempt from disclosure under applicable law or may conslitule as attorney work product. If you are not the intended recipient, you are hereby nofified
that any use, digsemination, distribution, o copying of ths communication is strictly pronibited. If you have received this communication in emror, natify us immediately by fe'ephone
and {i} destroy this message if a facsimile or { 1} delete thvs message immediately i this is an eleciroric commi unication. Thank you.






